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Bærekraftspolicy for Nordkak AS 

Nordkaks forretningsidé er å hjelpe skoleklasser, russegrupper og foreninger med å tjene penger til 
sine aktiviteter. Gjennom en enkel og risikofri måte selger gruppene våre lettsolgte produkter til de 
i sin nærhet med høy fortjeneste per enhet. 

For å bidra til en bærekraftig utvikling, dvs en utvikling som imøtekommer dagens behov uten å 
ødelegge mulighetene for at kommende generasjoner skal få dekket sine behov1, må driften drives 
i tråd med denne bærekraftspolicyen. 

Policyen beskriver retningen for vårt bærekraftsarbeid. Vår visjon er å alltid ta gode valg og ta 
ansvar i vår daglige drift, så vel som i hele vår verdikjede. Med vår bærekraftspolicy ønsker vi å 
skape en god struktur for å jobbe med bærekraftsspørsmål og gjøre kontinuerlige forbedringer. 
Bærekraftsarbeidet krever blant annet at driften drives innenfor rammen av gjeldende forskrifter 
og lover samt andre bindende krav og med en høy etisk og moralsk standard. 

Bærekraft refererer til hvordan vi opptrer overfor våre interessenter; våre omgivelser, kundene, 
ansatte og partnere, men også hvordan vi forholder oss til samfunnet ellers og dets utvikling. Vi må 
alle arbeide for å skape et mer bærekraftig samfunn.  

Våre prioriteringer er basert på en helhetlig vurdering av våre interessenters behov og 
forventninger, samt områdene der vår påvirkning er størst og vårt bidrag kan skape mest verdi, 
både for samfunnet og for virksomheten. 

Policyen skal implementeres gjennom et program som består av overordnede mål og en 
handlingsplan med detaljerte mål, aktiviteter og tiltak for å sikre at målet nås. En årlig 
gjennomgang av målene gjennomføres av selskapets ledelse. 

 

 
1  "Bærekraftig utvikling " (på engelska "Sustainable development"), et begrep lansert i 1987 av FNs 
verdenskommisjon for miljø og utvikling (den såkalte Brundtland-kommisjonen) i rapporten «Vår felles 
fremtid». Det betyr «utvikling som imøtekommer dagens behov uten å ødelegge mulighetene for at 
kommende generasjoner skal få dekket sine». Begreppet vektlegger sammenhengen mellom sosial, kulturell, 
økonomisk og økologisk bærekraft. Økonomisk utvikling, en rik kultur og sosial velferd må gå hånd i hånd 
med miljøvern og forvaltning av naturressurser. Alle dimensjoner er gjensidig avhengige av hverandre for å 
oppnå bærekraftig sosial utvikling over tid. 
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Økologisk bærekraft for Nordkak 

Økologisk bærekraft betyr at virksomheten skal drives med minst mulig påvirkning på miljøet2. 

Vi har derfor hatt et planlagt miljøarbeid i mange år som inkluderer en forpliktelse til å forebygge 
og minimere negativ miljøpåvirkning, samt å jobbe for kontinuerlig forbedring. 

Vi streber etter miljøtilpasning av hele vårt produktsortiment, inkludert våre produkter, emballasje 
og bokser, samt produksjon og transport. Her samarbeider vi med våre leverandører og 
transportører i en felles innsats for bærekraftig utvikling. 

Vi streber etter å sikre at vår virksomhet kan drives innenfor rammene av planetens grenser. 

Sosial bærekraft for Nordkak 

Sosial bærekraft betyr at vi tilbyr skoleklasser, russegrupper og foreninger en enkel og risikofri måte 
å tjene penger på, slik at alle i gruppen kan dra på skoleturer, treningsleirer eller cuper. Vi støtter 
også veldedige organisasjoner, samt idrettsklubber og sportsarrangementer, som er i tråd med 
dette. 

I vår egen virksomhet jobber vi for at arbeidsplassen vår skal være trygg og gir et godt og 
utviklende arbeidsmiljø. Likestilling, mangfold og åpenhet er noe vi alltid streber etter. Ingen skal 
utsettes for diskriminering i noen form, og alle skal ha de samme mulighetene og rettighetene. 

Vi streber etter å sikre at våre leverandører også lever opp til og deltar i bærekraftig utvikling, både i 
sin egen virksomhet og med sine respektive leverandører og underleverandører – på alle nivåer. 

Vårt arbeid med sosial bærekraft skal skje innenfor rammen av økologisk bærekraft. 

 

Økonomisk bærekraft for Nordkak 

Økonomisk bærekraft betyr å strebe etter fortsatt god økonomi og lønnsomhet i bedriften, og 
dermed gi muligheter for skoleklasser og foreninger å tjene penger, samt sikre sysselsetting for 
våre ansatte.  

Vi jobber derfor med å effektivisere og redusere ressursbruken.  

Vi jobber for å sikkerstille at vi betaler skatter og avgifter i samsvar med gjeldende lover og 
forskrifter.  

Vårt arbeid med økonomisk bærekraft må skje innenfor rammen av økologisk og sosial bærekraft. 

 

 
2  Med «påvirkning på miljøet» mener vi bruk av naturressurser: valg av materialer og materialforbruk; valg av 
energityper og energibruk, og restprodukter i form av avfall eller utslipp til luft, jord og vann. 


